
UCHWAŁA NR XI/61/2025 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2024.1465 ze zm.), art. 89 ust. 1, art. 90, art. 94, art. 211-212, art. 214-215, art. 222, 
art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2024.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krośnice o łączną kwotę 405.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Krośnice o łączną kwotę 405.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustalić na kwotę 9.624.331,94 zł wysokość wydatków inwestycyjnych po zmianach zgodnie z  
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Krośnice wynosi: 

- dochody - bez zmian w wysokości 61.790.887,54 zł,  w tym bieżące - 53.622.729,54 zł, majątkowe - 
8.168.158,00 zł, 

- wydatki - 60.748.311,22 zł,  w tym bieżące - 51.123.979,28 zł, majątkowe - 9.624.331,94 zł.  Przychody 
i rozchody budżetu pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F34EA86-1FF4-4B34-9A7F-FFDEA03FD0A8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F34EA86-1FF4-4B34-9A7F-FFDEA03FD0A8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F34EA86-1FF4-4B34-9A7F-FFDEA03FD0A8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F34EA86-1FF4-4B34-9A7F-FFDEA03FD0A8. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F34EA86-1FF4-4B34-9A7F-FFDEA03FD0A8. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F34EA86-1FF4-4B34-9A7F-FFDEA03FD0A8. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Krośnice dotyczą: 
 
1. W związku z koniecznością zapewnienia środków na zapłatę zobowiązań pozostałych z roku 2024, które 
wystąpiły na zadaniu termomodernizacja wraz z przebudową i nadbudową szkoły podstawowej w Kuźnicy 
Czeszyckiej, oraz rozstrzygnięciem przetargu na dostawę mebli i pierwszego wyposażenia do szkoły 
powiększono środki przeznaczone na to zadanie o kwotę 281.000 zł. 
 
2. Na podstawie prośby Powiatowej Policji w Miliczu zaplanowano środki w wysokości 24.000 zł na zakup 
samochodu dla Policji, który będzie dofinansowany w 50% ze środków samorządów powiatu milickiego. 
 
3. W związku z powyższymi zmianami dokonano oszczędności z następujących tytułów: 
- o 100.000 zł pomniejszono dotację na pomoc finansową dla Powiatu Milickiego na wspólną realizację 
modernizacji dróg powiatowych, 
- o 91.000 zł pomniejszono wydatki bieżące w dziale " Administracja publiczna", 
- o 90.000 zł pomniejszono wydatki na opłaty za oświetlenie drogowe, 
- o 24.000 zł pomniejszono wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk gminnych i placów zabaw. 
 
4. Przeniesiono kwotę 100.000 zł pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej, pomiędzy zadaniami 
inwestycyjnymi w zakresie budowy odcinków sieci wodociągowej, a budową sieci kanalizacyjnej. 
 
5. Zaplanowano kwotę 20.000 zł na nowe zadanie inwestycyjne "Budowa odcinków sieci wodociągowej i 
zbiorników wody uzdatnionej oraz rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Krośnice". Na 
zadanie zostanie złożony projekt na dofinansowanie ze środków Krajowego Planu Odbudowy z możliwością 
dofinansowania do 100%. 
 
6. Po zmianach budżet Gminy wyniesie: 
- dochody pozostaną bez zmian, 
- wydatki 60.748.311,22 zł, z tego bieżące - 51.123.979,28 zł, majątkowe - 9.624.331,94 zł. 
Przychody i rozchody budżetu pozostaną bez zmian. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  
Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F34EA86-1FF4-4B34-9A7F-FFDEA03FD0A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/61/2025 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-01-24T14:06:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




